
  

 PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

Prot. n.16431 del 05/08/2019 
Pubblicato nel sito istituzionale in data 05/08/2019 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIPRISTINO DEL PIANO VIABILE AI FINI DELLA SICUREZZA STRADALE DI TRATTI 
DELLA S.P. N. 48 PER ALLERONA SCALO 

R.U.P.: Geom. Francesco GARAGNANI della Provincia di Terni  
CUP F97H18002390001  - CIG 7937133959 – CPV 45233141 - 9 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE  
 (Termine presentazione istanze: 16/07/2019 ore 13.00) 

 
1. ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 
2. BONDINI S.R.L. 
3. CAGNINI COSTRUZIONI S.R.L. 
4. CANENSI S.R.L. 
5. CO.GE.A. S.R.L.S. 
6. ECO BEL.FER. S.R.L. 
7. EUROSTRADE S.R.L. 
8. GI.MA. S.R.L. 
9. GIANFRANCO MOLINARO S.R.L. 
10. GIOACCHINI SANTE S.A.S. ANDREA GIOACCHINI 
11. I.C.A.G. S.R.L. 
12. IMPRESA EDILE BALDONI AMERIGO S.R.L. 
13. IMPRESA GEOM CAPACCHIONE LUIGI 
14. LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. 
15. LUCOS S.R.L. 
16. MADONNA COSTRUZIONI S.R.L. 
17. MARCHETTI MAURO 
18. MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI S.R.L. 
19. NOLEGGIO E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE  
20. OPERA S.R.L. CONSOLIDAMENTI E RESTAURI 
21. PROCELLI COSTRUZIONI S.R.L. 
22. R.A.S. S.R.L. 
23. S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
24. SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 
25. SNTVRN63C07F499J 
26. TENCI TULLIO S.R.L. 
27. TROMBA COSTRUZIONI S.R.L. 
28. VIMA S.R.L. 
29. VS COSTRUZIONI S.R.L.   
 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. ALMA C.I.S S.R.L. 
2. AMBROSETTI GROUP S.R.L.  

 



3. E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA  
4. F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L. 
5. F.LLI DI MENNA & FIGLI S.R.L.  
6. G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. 
7. GIPI S.R.L.  
8. PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO S.N.C. 
9. SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 
 

perché, all'interno della busta telematica, hanno prodotto istanza di partecipazione riferita ad altro 
avviso di manifestazione di interesse che prevedeva il possesso di requisiti diversi. 

 
   

                                       IL DIRETTORE AREA TECNICA F.F.  

                                                                                   f.to Gioia RINALDI 
                                                                       Firmato all’origine ai sensi del D.Lgs 39/’93 art.3 


